муц
ОРС)

до № 12-27-в40/
от 12.10.2017

О сроках проведения
муниципального этап^
всероссийской ОЛИМП!

на территории муниц?
городской округ город
в 2017-2018 учебном году

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕП АРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[ады
па.1Ь
Сур'

с
ийск
•ко

ы

В соответствии
политики Ханты-Манс
«Об утверждении ср
олимпиады школьников
на территории Хант
в 2017-2018 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить срЬки
олимпиады школьников
образования городско]^ о
приложению к настоящс!^;

2. Руководителям
учреждений:

2.1. Довести до
(законных представителе^

2.2. Разместить
общеобразовательных

3. Контроль за вькпо
департамента Замятину V

И.о. директора департамента

CEte,

орга

(Д
кр

на.

'ЛН
Г[

ш

ИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

школьников
:ного образования
тут

иказом Департамента образования и молодежной
фго автономного округа - Югры от 29.09.2017 № 1489

проведения муниципального этапа всероссийской
по каждому общеобразовательному предмету

Мансийского автономного округа - Югры

проведения муниципального этапа всероссийской
алее - Олимпиада) на территории муниципального
уг город Сургут в 2017-2018 учебном году согласно
приказу.
ниципальных бюджетных общеобразовательных

,ения участников Олимпиады и их родителей
информацию о сроках проведения Олимпиады.

информационных стендах и сайтах
^изаций информацию о проведении Олимпиады,
ением приказа возложить на заместителя директора

И.В. Полякова

Сроки проведения i
школьникс»в н
городской ОК]

Приложение
к приказу
от №

лз'Циципального этапа всероссийской олимпиады
а территории муниципального образования
эуг город Сургут в 2017-2018 учебном году

№
п/п [ipi 2;|меты Дата

проведения
1. Физика i 8 ноября 2017
2. Литература 9 ноября 2017
3. Французский язык 10 ноября 2017
4. Математика 1 13 ноября 2017
5. Искусство (MX]iC) 14 ноября 2017
6. Немецкий язык 15, 16 ноября 2017
7. Химия 17 ноября 2017
8. Биология ; 20 ноября 2017
9. Г еография 21 ноября 2017
10. Русский язык 22 ноября 2017
И. История 1 23 ноября 2017
12. Экология ! 24 ноября 2017
13. ОБЖ i 27, 28 ноября 2017
14. Информатика (д],ис' гаНционная форма) 29 ноября 2017
15. Обществознани(г 1 30 ноября 2017
16. Астрономия 1 декабря 2017
17. Право 4 декабря 2017
18. Экономика ! • 5 декабря 2017
19. Технология 7, 8 декабря 2017
20. Английский язы к 11 декабря 2017
21. Физическая кул]>ту ра 12,13 декабря 2017

i 1